Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na čištění v potravinářství
CALORTEC 165 LE - Tlaková hadice pro horkou vodu, páru a
oplachování, +165°C, 6 bar
Kód produktu: 10092
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +165°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Syntetická vlákna
Spirála: Bez spirály
Médium: Horká voda a pára
Použití produktu: Horká voda a pára
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Modrá
Zkrácená poznámka: Pro studenou vodu bezpečnost 10 : 1
Hadice na horkou vodu a páru pro čištění potravinářských provozů. Hadice není vhodná pro dopravu potravin. Z bezpečnostních
důvodů a pro delší životnost je nutné z hadice po každém použití zcela vypustit kondenzovanou vodu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-DX006-02301
13 mm
23 mm
6 bar
Modrá
0,36 kg
120
m
239,00 Kč
 Lanškroun:   631,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/023-DX006-02401
13 mm
23 mm
6 bar
Červená
0,39 kg
120
m
239,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-DX006-02301
16 mm
26 mm
6 bar
Modrá
0,4 kg
120
m
283,00 Kč
 Lanškroun:   414,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-DX006-02301
19 mm
31 mm
6 bar
Modrá
0,55 kg
120
m
325,00 Kč
 Lanškroun:   316,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/036-DX006-02301
25 mm
36 mm
6 bar
Modrá
0,71 kg
120
m
346,00 Kč
 Lanškroun:   263,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-DX006-02301
32 mm
46 mm
6 bar
Modrá
1,06 kg
60
m
569,00 Kč
 Lanškroun:   161,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CALORTEC 165 LE - Tlaková hadice pro horkou vodu, páru a oplachování, +165°C, 6 bar